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Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, nr.03/L-040 publikuar né Gazetén Zyrtare,
nr.28/2008, dispozitat e nenit 15 t& Ligjit pér Regjistrimin e Popullsisé, Ekonomive Familjare dhe Banesave,
nr.08/L-114 publikuar né Gazetén Zyrtare, nr.22/2022, dispozitat e neni 3 t& Rregullores s¢ QRK-sé pér
Funksionimin e Komisionit Komunal t& Regjistrimit t& datés 06.01.2023, si dhe shkresés s& datés 13.01.2023
t& kryetarit t& Komisionit Qendror t& Regjistrimit t& Popullsisg, kryetari i Komunés s& Klinés, merr keté:

VENDIM

Pér formimin e komisionit komunal pér regjistrimin e popullsisé

1. FORMOHET, Komisioni Komunal i Regjistrimit t& Popullsisé (KKR) né¢ Komunén e

Klings, n& kété pérbérje si né vijim:

1.1. Zenun Elezaj, kryesues i komisionit té regjistrimit;

1.2. Nj& (1) pérfaqésues i deleguar nga Agjencia e Statistikave t& Kosovés, anétaré;
1.3. Vlora Gashi, pérfaqésuese nga shoqéria civile, anétaré;

1.4. Marqe Selmanaj, zévendés kryesues i KKR;

1.5. Binak Sylaj, anétarg;

1.6. Qemajl Sejdia, anétaré;

1.7. Agron Bacaj, anétaré;

1.8. Nikson Daka, anétaré;

1.9. Halil Kerellaj, anétaré.

Mandati i komisionit t¢ drejtat, detyrat dhe pérgjegjésité e komisionit komunal t& regjistrimit
jané t& pércaktuara mé dispozitat e Ligjit, nr.08/L-114 pér Regjistrimin e Popullsisg,
Ekonomive Familjare dhe Banesave, si dhe dispozitat e Rregullores pér Funksionimin e
Komisionit Komunal t& Regjistrimit mbi bazén e t& cilave komisioni ushtron mandatin e vet.

3. Ky vendim é&shté i plotfuqishém dhe hyné né fuqi menjéheré.

Te njoftohen:

T€ pérmendurit;

ASK;

Zyra e Informimit, si dhe;
Arkivi.




